El informe de los trabajos cumplidos por los Consultores y los informes de avance que deberán 
producirse con una secuencia bimensual a partir de la firma del presente instrumento.

SEXTA-PRESUPUESTO

Por las actividades objeto del presente convenio, se ha estipulado un Presupuesto de $ 97.000 
(Pesos noventa y siete mil).

Que será pagado por la Provincia en el momento en que el presente convenio sea aprobado por 
Decreto del Poder Ejecutivo ProvinciaL-

SEPTIMA: CONTROVERSIAS

En función de la naturaleza cooperativa del presente convenio, las partes acuerdan que ante